



Váš dopis:
Spisová značka:
Číslo jednací: MeUPB 09182/2023
Datum: 13. 2. 2023

Vyřizuje: Bc. Zuzana Kučerová
E-mail: zuzana.kucerova@pribram.eu
Telefon: 318 402 319

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. D) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážený pane magistře,

město Příbram, Městský úřad Příbram, Odbor komunikace a cestovního ruchu, obdržel dne 30. 1. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informací souvisejících s videoreportážemi „Minutky z radnice“ (dále „Minutky“).

K žádosti uvádíme:

1. Průzkum trhu 2022

- Poptávali jsme službu dle následující specifikace:
 - *předmětem jsou krátké reportáže se starostou a místostarosty o dění ve městě,*
 - *záběry z různých částí města, záběry z dronu,*
 - *zpravidla 2x měsíčně,*
 - *rozsah videa do 10 minut,*
 - *stříh videa,*
 - *zpracování titulků, pdf a jpg dokumentů, grafiky,*
 - *včetně korektur zpracovaného materiálu.**Požadavkem je, aby bylo video dodáno ve finální podobě nejpozději sedm dnů po natočení videa. Předpokládaná hodnota zakázky činí 2.000 Kč bez DPH na jedno natáčení. Předpokládaný termín zahájení natáčení je 4. listopadu 2022.*
- Informace jsme se snažili nejprve najít formou rešerše webových stránek potenciálních dodavatelů a z dalších veřejně přístupných informací. Následně jsme přímo oslovili dva dodavatele.
- Obdržené nabídky
Jiří Karásek, IČ: 71680527, nabídková cena 4.550 Kč bez DPH
HZ service, IČ: 76439011, nabídková cena 3.000 Kč bez DPH

2. Průzkum trhu v roce 2020 nebyl proveden.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webu města (pribram.eu).

S pozdravem

Bc. Zuzana Kučerová v. r.
vedoucí Odboru komunikace a cestovního ruchu